II – Para a contratação que envolva valores inferiores a R$ 50.000,00 

(cinquenta mil reais), no caso de outros serviços e compras; 

10. ESTIMATIVA PRELIMINAR DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

A estimativa preliminar do valor da aquisição do celular do item 1 é de R$ 

2.428,43 (dois mil quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta e três centavos), para 

o celular do item 2 é de R$ 5.618,40 (cinco mil seiscentos e dezoito reais e quarenta 

centavos) e para o notebook do item 3 R$ 4.509,56 (quatro mil quinhentos e nove 

reais e cinquenta e seis centavos) a unidade, conforme tabela. Sendo que serão 

pagos após a sua entrega e garantia de 12 (doze) meses.  

11. PREVISÃO DE PRAZO PARA FORNECIMENTO DO BEM OU SERVIÇO  

O prazo para entrega dos itens será após o encerramento do processo e a

[...]

utiliza para comunicações oficiais, como por exemplo, o uso do Whatzapp, para 

mensagens institucionais de atendimento de demandas externas, assegurando a 

transparência e a eficiência na comunicação. 

3. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

A estimativa preliminar do valor da aquisição do celular do item 1 é de R$ 

2.428,43 (dois mil quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta e três centavos), para 

o celular do item 2 é de R$ 5.618,40 (cinco mil seiscentos e dezoito reais e quarenta 

centavos) e para o notebook do item 3 R$ 4.509,56 (quatro mil quinhentos e nove 

reais e cinquenta e seis centavos) a unidade, conforme tabela. Sendo que serão 

pagos após a sua entrega e garantia de 12 (doze) meses.  

Descrição Quantidade 
Preço un. 

Estimado 

Valor total 

estimado 

Celular mínimo de 128GB,